



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List**

July 16, 2021

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.36	0.36	0.33	0.33	0.33	-0.03	-8.33	10	2,589,208	854,568.64	0.33
2	ACADEMY	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			1	20	6.40	0.32
3	ACCESS	9.00	9.00	9.20	9.00	9.20	0.20	2.22	137	5,672,252	51,556,828.05	9.09
4	AFRIPRUD	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			31	377,725	2,349,935.80	6.22
5	AIICO	1.15	1.15	1.15	1.15	1.15			15	127,946	136,916.92	1.07
6	AIRTELAFRI	601.00	601.00	601.00	601.00	601.00			9	2,478	1,488,211.00	600.57
7	ARDOVA	15.50	15.50	15.50	15.50	15.50			22	109,566	1,636,937.75	14.94
8	BERGER	8.90	8.90	8.90	8.90	8.90			5	14,277	117,857.55	8.26
9	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	52.95			1	17	952.00	56.00
10	BOCGAS	7.70	7.70	7.70	7.70	7.70			12	23,911	190,340.05	7.96
11	BUACEMENT	71.00	71.00	71.00	71.00	71.00			39	82,639	5,505,721.35	66.62
12	CADBURY	8.60	8.60	8.60	8.60	8.60			10	40,321	349,028.05	8.66
13	CAP	19.00	19.00	20.80	20.80	20.80	1.80	9.47	25	154,287	3,194,175.75	20.70
14	CAPHOTEL	2.64	2.64	2.64	2.64	2.64			1	3,000	8,700.00	2.90
15	CAVERTON	1.90	1.90	1.90	1.90	1.90			1	39	72.93	1.87
16	CHAMPION	2.10	2.10	2.10	2.10	2.10			5	50,450	100,945.00	2.00
17	CHAMS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			16	9,046,438	1,809,287.60	0.20
18	CHIPLC	0.65	0.65	0.60	0.59	0.59	-0.06	-9.23	14	2,583,016	1,532,119.44	0.59
19	CONOIL	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50			13	6,949	132,426.40	19.06
20	CORNERST	0.53	0.53	0.53	0.53	0.53			5	154,937	84,174.09	0.54
21	COURTVILLE	0.22	0.22	0.23	0.22	0.22			10	737,824	163,624.02	0.22
22	CUSTODIAN	6.10	6.10	6.10	6.10	6.10			9	37,621	236,902.45	6.30
23	CUTIX	3.63	3.63	3.63	3.63	3.63			24	357,086	1,302,622.82	3.65
24	DANGCEM	230.00	230.00	230.00	230.00	230.00			43	205,435	48,214,993.90	234.70
25	DANGSUGAR	17.65	17.65	17.55	17.45	17.45	-0.20	-1.13	99	1,057,212	18,454,967.95	17.46
26	ETERNA	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50			13	132,328	889,886.10	6.72
27	ETI	5.20	5.20	5.30	5.20	5.30	0.10	1.92	30	2,198,441	11,581,305.20	5.27
28	FBNH	7.20	7.20	7.35	7.25	7.30	0.10	1.39	92	4,072,632	29,683,231.30	7.29
29	FCMB	3.00	3.00	3.00	2.99	2.99	-0.01	-0.33	43	3,024,722	9,069,775.64	3.00
30	FIDELITYBK	2.40	2.40	2.40	2.39	2.40			114	8,759,449	20,976,985.28	2.39
31	FIDSON	6.09	6.09	6.09	6.09	6.09			11	233,283	1,280,895.15	5.49
32	FLOURMILL	29.85	29.85	29.85	29.85	29.85			53	340,531	10,141,907.55	29.78
33	FTNCOCOA	0.45	0.45	0.47	0.41	0.41	-0.04	-8.89	35	1,695,205	761,342.40	0.45
34	GLAXOSMITH	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			21	255,713	1,549,731.80	6.06
35	GOLDBREW	0.81	0.81	0.81	0.81	0.81			1	267	216.27	0.81
36	GTCO	29.30	29.30	29.70	29.30	29.40	0.10	0.34	151	75,637,691	2,240,381,810.20	29.62
37	GUINEAINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	1,261,104	252,220.80	0.20
38	GUINNESS	29.00	29.00	29.00	29.00	29.00			18	74,734	2,178,431.40	29.15
39	HONYFLOUR	1.63	1.63	1.63	1.63	1.63			32	473,650	777,537.22	1.64
40	IKEJAHOTEL	1.27	1.27	1.25	1.15	1.25	-0.02	-1.57	28	1,624,890	1,892,266.02	1.16
41	INFINITY	1.32	1.32	1.32	1.32	1.32			1	2,000	2,900.00	1.45
42	INTBREW	5.35	5.35	5.40	5.35	5.35			27	781,720	4,207,120.55	5.38
43	JAIZBANK	0.59	0.59	0.60	0.56	0.56	-0.03	-5.08	43	21,465,587	12,537,167.95	0.58
44	JAPAULGOLD	0.50	0.50	0.51	0.50	0.51	0.01	2.00	41	2,336,019	1,183,263.50	0.51
45	JBERGER	20.05	20.05	20.05	20.05	20.05			15	16,343	329,457.25	20.16
46	JOHNHOLT	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73			2	250	173.75	0.70
47	JULI	1.23	1.23	1.23	1.23	1.23			1	150	166.50	1.11
48	LASACO	1.64	1.64	1.64	1.64	1.64			27	822,812	1,323,740.72	1.61
49	LEARNAFRCA	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37			16	431,215	605,456.98	1.40
50	LINKASSURE	0.70	0.70	0.70	0.70	0.70			8	334,270	233,943.46	0.70
51	LIVESTOCK	1.90	1.90	1.90	1.88	1.88	-0.02	-1.05	20	1,251,617	2,368,306.67	1.89

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
52	MANSARD	0.87	0.87	0.87	0.87	0.87			7	51,041	45,400.27	0.89
53	MAYBAKER	4.43	4.43	4.43	4.43	4.43			13	117,996	524,816.33	4.45
54	MBENEFIT	0.40	0.40	0.39	0.38	0.38	-0.02	-5.00	30	2,710,673	1,045,739.87	0.39
55	MEYER	0.59	0.59	0.59	0.59	0.59			1	5,379	3,442.56	0.64
56	MRS	12.60	12.60	12.60	12.60	12.60			9	12,539	154,555.15	12.33
57	MTNN	164.00	164.00	165.00	165.00	165.00	1.00	0.61	42	280,909	46,214,087.20	164.52
58	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	4,000	800.00	0.20
59	NAHCO	2.28	2.28	2.27	2.27	2.27	-0.01	-0.44	21	487,170	1,097,970.32	2.25
60	NASCON	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00			9	81,598	1,223,970.00	15.00
61	NB	58.00	58.00	58.00	58.00	58.00			25	67,956	3,828,732.80	56.34
62	NCR	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00			2	25,574	77,622.00	3.04
63	NEIMETH	1.80	1.80	1.75	1.75	1.75	-0.05	-2.78	9	140,924	246,770.98	1.75
64	NEM	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			9	261,161	522,322.00	2.00
65	NESTLE	1,540.00	1,540.00	1,540.00	1,540.00	1,540.00			19	9,764	13,532,904.00	1,386.00
66	NNFM	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			6	37,214	248,574.00	6.68
67	NPFMCRFBK	1.71	1.71	1.77	1.71	1.71			13	1,007,412	1,752,670.40	1.74
68	OANDO	3.20	3.20	3.30	3.19	3.29	0.09	2.81	67	3,690,606	11,910,359.87	3.23
69	OKOMUOIL	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00			15	49,728	5,189,812.65	104.36
70	PHARMDEKO	1.21	1.21	1.21	1.21	1.21			2	2,400	2,616.00	1.09
71	PRESCO	68.00	68.00	68.00	68.00	68.00			4	128	9,057.85	70.76
72	PZ	5.80	5.80	5.80	5.25	5.80			57	2,306,458	12,898,534.05	5.59
73	REDSTAREX	3.36	3.36	3.36	3.36	3.36			7	54,080	184,003.60	3.40
74	REGALINS	0.49	0.49	0.45	0.45	0.45	-0.04	-8.16	6	310,000	139,620.00	0.45
75	RTBRISCOE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2,810	562.00	0.20
76	SEPLAT	770.00	770.00	770.00	770.00	770.00			10	9,221	6,829,355.40	740.63
77	SOVRENINS	0.33	0.33	0.33	0.30	0.33			47	16,718,355	5,333,285.21	0.32
78	STANBIC	41.00	41.00	41.00	41.00	41.00			33	219,403	8,990,829.60	40.98
79	STANBICETF30	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00			2	83	5,810.00	70.00
80	STERLNBANK	1.55	1.55	1.56	1.56	1.56	0.01	0.65	23	7,737,758	12,072,110.18	1.56
81	SUNUASSUR	0.47	0.47	0.47	0.47	0.47			4	56,189	24,341.27	0.43
82	TANTALIZER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	2,167	433.40	0.20
83	TOTAL	168.00	168.00	168.00	168.00	168.00			14	12,615	2,050,895.20	162.58
84	TRANSCOHOT	3.57	3.57	3.57	3.57	3.57			1	338	1,118.78	3.31
85	TRANSCORP	0.95	0.95	0.95	0.92	0.92	-0.03	-3.16	47	3,720,255	3,464,902.01	0.93
86	TRIPPLEG	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00			3	65,621	68,245.84	1.04
87	UACN	10.00	10.00	10.05	10.00	10.00			58	6,247,428	62,495,842.25	10.00
88	UBA	7.60	7.60	7.80	7.55	7.75	0.15	1.97	139	6,008,973	46,644,719.90	7.76
89	UBN	5.60	5.60	5.60	5.60	5.60			13	52,601	283,095.35	5.38
90	UCAP	6.30	6.30	6.55	6.33	6.50	0.20	3.17	301	12,625,959	81,335,573.95	6.44
91	UNILEVER	13.00	13.00	13.65	13.00	13.05	0.05	0.38	22	483,243	6,361,929.85	13.17
92	UNIONDICON	9.90	9.90	9.90	9.90	9.90			1	5,000	44,750.00	8.95
93	UNITYBANK	0.59	0.59	0.59	0.54	0.54	-0.05	-8.47	64	10,102,257	5,616,795.78	0.56
94	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.22	0.20	0.20			29	13,031,958	2,730,576.36	0.21
95	UPDC	1.30	1.30	1.32	1.25	1.30			38	2,515,776	3,269,782.97	1.30
96	UPL	1.41	1.41	1.41	1.41	1.41			11	177,808	270,386.40	1.52
97	VANLEER	6.05	6.05	6.05	6.05	6.05			1	200	1,240.00	6.20
98	VERITASKAP	0.27	0.27	0.28	0.25	0.25	-0.02	-7.41	13	8,351,200	2,125,724.00	0.25
99	VETBANK	3.60	3.60	3.88	3.88	3.88	0.28	7.78	1	10	38.80	3.88
100	VETINDETF	19.33	19.33	19.34	19.34	19.34	0.01	0.05	1	100	1,934.00	19.34
101	VITAFOAM	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00			48	745,810	10,828,336.45	14.52
102	WAPCO	21.70	21.70	21.65	21.65	21.65	-0.05	-0.23	55	786,500	17,035,814.75	21.66
103	WAPIC	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54			18	495,529	271,766.47	0.55
104	WEMABANK	0.80	0.80	0.80	0.77	0.80			54	7,511,580	5,887,670.11	0.78
105	ZENITHBANK	24.30	24.30	24.65	24.20	24.45	0.15	0.62	225	6,632,505	162,289,087.50	24.47